证券代码: 831983 证券简称: 春盛药业 主办券商: 开源证券

## 四川春盛药业集团股份有限公司实际控制人变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、变更基本情况

## (一) 变更主体

□第一大股东变更 □控股股东变更

√实际控制人变更 □一致行动人变更

#### (二) 变更方式

2025年3月20日,陕西康惠控股有限公司(以下简称"康惠控股")与嘉兴悦合智创 科技合伙企业(有限合伙)(以下简称"悦合智创")签署了《股份转让协议》通过其他方 式(协议转让及放弃表决权的方式),使得挂牌公司实际控制人发生变更,由王延岭变更 为李红明、王雪芳,不存在新增的一致行动人。

## 二、变更后实际控制人基本情况

#### (一) 自然人

姓名	李红明	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否	_
最近五年内的工作单位及职务	北京亿安	天下科技股份有限公司,任董事、总
	经理;	
	北京十纪科技有限公司,任执行董事;	
	北京零色	沸点文化传媒有限公司,任监事。
现任职单位主要业务	北京亿安	天下科技股份有限公司, 互联网数据
	中心(IDC)及增值服务、AI 算力服务、互联网	
	云计算服	务业务;

	北京十纪	科技有限公司,研发、生产、销售、	
	服务于一体的服务器和存储软硬件厂商;		
	北京零色沸点文化传媒有限公司,尚未实际开		
	, , , , , ,	, 那 点 义 化 传 娱 有 限 公 可 , 同 木 头 协 开	
	展业务。		
	北京亿安天下科技股份有限公司,北京市昌平		
	区超前路 17 号 1 幢 1 至 11 层 101-901;		
	北京十纪科技有限公司,北京市昌平区超前路		
现任职单位注册地	17号;		
	北京零色沸点文化传媒有限公司,北京市昌平		
	区科技园区超前路 17 号 1 幢 1 至 11 层		
	101-601;		
		北京亿安天下科技股份有限公司,持	
		有 28. 1274%的股权;	
		北京十纪科技有限公司,与王雪芳二	
与现任职单位存在产权关系情况	有 	人合计间接控制 100%股权;	
		北京零色沸点文化传媒有限公司,持	
		有 45%股权。	
│ │ 是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人			
员	否		
是否属于失信联合惩戒对象	否	_	

姓名	王雪芳	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否	_
最近五年内的工作单位及职务	北京亿安天下科技股份有限公司,任董事长、	
	董事;	
	北京悦搜电子商务有限公司,任经理;	
	北京零色沸点文化传媒有限公司,任执行董事、	
	总经理;	

	海南云交换网络科技有限公司,任执行董事、	
	经理;	
	北京亿睿咨询管理中心(有限合伙),任执行	
	事务合伙人。	
	北京亿安天下科技股份有限公司,互联网数据	
	中心(IDC)及增值服务、AI 算力服务、互联网	
	云计算服务业务;	
	北京悦搜电子商务有限公司,零售业,消费类	
现任职单位主要业务	商品和服务,智能设备研发;	
	北京零色沸点文化传媒有限公司,未实际开展	
	业务;	
	海南云交换网络科技有限公司,互联网数据中	
	心(IDC)及增 值服务,互联 网云计算服务;	
	北京亿睿咨询管理中心(有限合伙),公司员	
	工持股计划平台,未实际开展业务。	
	北京亿安天下科技股份有限公司, 北京市昌平	
	区超前路 17 号 1 幢 1 至 11 层 101-901;	
	北京悦搜电子商务有限公司,北京市昌平区东	
	小口镇天通苑东苑三区2号楼1至4层	
	2-101-306;	
	北京零色沸点文化传媒有限公司, 北京市昌平	
现任职单位注册地	区科技园区超前路 17 号 1 幢 1 至 11 层	
<b>火任</b>	101-601;	
	海南云交换网络科技有限公司,海南省海口市	
	龙华区滨海新村 588 号海景湾大厦主楼 7 层海	
	南跨境电商服务中心-1032号;	
	北京亿睿咨询管理中心(有限合伙),北京市	
	昌平区科技园区超前路17号1幢1至11层	
	101-603。	

与现任职单位存在产权关系情况	有	北京亿安天下科技股份有限公司,持有36.0459%股权; 北京悦搜电子商务有限公司,持有50%股权; 北京零色沸点文化传媒有限公司持有55%股权; 海南云交换网络科技有限公司,与李红明二人合计间接控制100%股权; 北京亿睿咨询管理中心(有限合伙),持有9.5954%的份额。
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人 员	否	
是否属于失信联合惩戒对象	否 -	

## 三、实际控制人变更的原因及对挂牌公司的影响

因悦合智创看好康惠制药的投资价值,于 2025 年 3 月 20 日,与康惠控股分别签署了《股份转让协议》,约定康惠控股协议转让其持有的陕西康惠制药股份有限公司(以下简称"康惠制药"或"上市公司") 21,973,600 股股份给悦合智创,拟转让股份占上市公司股份总数的 22.00%。

为保持交易完成后康惠制药控制权的稳定性,转让方同意,康惠控股、王延岭将出具有关表决权放弃的书面文件,承诺自交割日起合计放弃其所持有的康惠制药 10%股份所对应的表决权。同时,转让方同意,康惠控股、王延岭在交割日后且在表决权放弃期间内不得与其他第三方股东签署构成一致行动关系的协议。放弃表决权后,康惠控股、王延岭持有具有表决权的股份数量为 11,394,637 股,占康惠制药总股份数的 11.41%。康惠控股将不再是康惠制药的控股股东,康惠制药的控股股东将变更为悦合智创,实际控制人将变更为李红明、王雪芳夫妇。

上述股份转让完成及表决权放弃后,康惠控股及王延岭将合计持有 21,382,637 股股份,占上市公司股份总数的 21.41%,拥有表决权股份数量为 11,394,637 股,占上市公司

股份总数的 11.41%。上市公司的控股股东变更为悦合智创,实际控制人变更为李红明、 王雪芳。

因上市公司持有公司 51.00%股份,为挂牌公司控股股东,因此,上述股份转让完成后,悦合智创将间接控制挂牌公司,李红明、王雪芳变更为挂牌公司的实际控制人。

若本次交易顺利完成,亦会导致公司实际控制人发生变更,由王延岭变更为李红明、 王雪芳夫妇。

本次实际控制人变更不会对公司的持续经营产生不利影响。本次收购完成后,公司仍 具有独立的经营能力,在人员、资产、财务、组织机构及业务等方面保持独立,不存在对 公司经营和持续发展产生不利影响的情况。

## 四、其他事项

#### (一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购		是	
若构成,是否已披露相关文件	否	_	
本次变更是否触发权益变动		是	
若触发,是否已披露相关文件	否	_	

#### (二) 国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

#### (三) 限售情况

按照《非上市公众公司收购管理办法》第十八条第一款"按照本办法进行公众公司购后,收购人成为公司第一大股东或者实际控制人的,收购人持有的被收购公司股份,在收购完成后 12 个月内不得转让"的规定,本次收购完成后,收购人间接持有公司的全部股份将安排办理限售,限售期为 12 个月。

# (四) 其他

截至本公告披露之日,本公司已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。

# 五、备查文件目录

《股权转让协议》

四川春盛药业集团股份有限公司 董事会 2025年3月24日